
Úprava objektu č.p. 311 na sociální byty   D.1.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA 
zakázka: 17ZAK1084 stupeň dokumentace: DPS  
datum: 07/2017  strana 1 z 9 

   

K PROJEKT Kročil a Belžík s.r.o.  www.krocil.eu 

Uherskobrodská 984, 763 26 Luhačovice tel.: +420 734 600 316, e-mail: krocil@krocil.eu 

 

  

AKCE 

Úprava objektu č.p. 311 na sociální byty 

INVESTOR ZPRACOVATEL 

Obec Určice 
Určice 81 
798 04 Určice 
IČ: 002 88 870 

 
K PROJEKT Kročil a Belžík s.r.o. 
Uherskobrodská 984 
763 26 Luhačovice 
IČ: 022 86 424 

 

DATUM 07/2017 ZAKÁZKA 17ZAK1084 

FORMÁT 9x A4 HLAVNÍ PROJEKTANT  ING. TOMÁŠ KROČIL 

STUPEŇ DOKUMENTACE DPS VYPRACOVAL ING. TOMÁŠ SVITÁK 

OBSAH 

D.1.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA 

(dle § 3 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisů) 

http://www.krocil.eu/


Úprava objektu č.p. 311 na sociální byty   D.1.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA 
zakázka: 17ZAK1084 stupeň dokumentace: DPS  
datum: 07/2017  strana 2 z 9 

   

K PROJEKT Kročil a Belžík s.r.o.  www.krocil.eu 

Uherskobrodská 984, 763 26 Luhačovice tel.: +420 734 600 316, e-mail: krocil@krocil.eu 

 

Obsah 
Obsah ...................................................................................................................................................................... 2 

Architektonické, výtvarné, materiálové, dispoziční a provozní řešení, bezbariérové užívání stavby ................. 3 

Architektonické, výtvarné, materiálové řešení .............................................................................................. 3 

Dispoziční a provozní řešení ........................................................................................................................... 3 

Bezbariérové užívání stavby ........................................................................................................................... 3 

Konstrukční a stavebně technické řešení a technické vlastnosti stavby ............................................................ 3 

Bourací práce .................................................................................................................................................. 3 

Základové konstrukce ..................................................................................................................................... 4 

Vodorovné konstrukce ................................................................................................................................... 4 

Schodiště ........................................................................................................................................................ 4 

Střešní konstrukce .......................................................................................................................................... 4 

Výplně otvorů (okna, dveře) ........................................................................................................................... 4 

Komíny ............................................................................................................................................................ 5 

Povrchové úpravy ........................................................................................................................................... 5 

Podlahy ........................................................................................................................................................... 6 

Podhledy ......................................................................................................................................................... 6 

Klempířské prvky ............................................................................................................................................ 6 

Zámečnické prvky ........................................................................................................................................... 6 

Vybavení interiéru .......................................................................................................................................... 6 

Stavební fyzika .................................................................................................................................................... 7 

Tepelná technika ............................................................................................................................................ 7 

Osvětlení ......................................................................................................................................................... 7 

Výpis použitých norem ....................................................................................................................................... 7 

 

  

http://www.krocil.eu/


Úprava objektu č.p. 311 na sociální byty   D.1.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA 
zakázka: 17ZAK1084 stupeň dokumentace: DPS  
datum: 07/2017  strana 3 z 9 

   

K PROJEKT Kročil a Belžík s.r.o.  www.krocil.eu 

Uherskobrodská 984, 763 26 Luhačovice tel.: +420 734 600 316, e-mail: krocil@krocil.eu 

 

Architektonické, výtvarné, materiálové, dispoziční a provozní řešení, bezbarié-

rové užívání stavby 

Architektonické, výtvarné, materiálové řešení 
Viz souhrnná technická zpráva B. 

Dispoziční a provozní řešení 
Viz souhrnná technická zpráva B. 

Bezbariérové užívání stavby 
Viz souhrnná technická zpráva B. 

Konstrukční a stavebně technické řešení a technické vlastnosti stavby 

Bourací práce 

Obecné podmínky pro provádění bouracích prací 

Bourací práce smějí být prováděny pouze fyzickými osobami k tomu určenými zhotovitelem, pokud je 

zajištěn stálý dozor vykonávaný fyzickou osobou k tomu zhotovitelem pověřenou. Fyzická osoba pověřená stálým 

dozorem po celou dobu výkonu stálého dozoru sleduje určené pracoviště, provádění prací a pohyb fyzických osob 

na něm, z tohoto pracoviště se nevzdaluje a nevykonává jinou činnost než dozor. Tato opatření se týkají i boura-

cích prací na pracovištích uspořádaných tak, že fyzické osoby provádějící tyto práce mohou být ohroženy padají-

cími předměty nebo materiálem z pracoviště nad nimi. 

Jestliže bourací práce probíhají na dvou nebo více místech v rámci jedné bourané stavby současně, je 

nutno zajistit stálý dozor. Jsou-li v průběhu bouracích prací zjištěny skutečnosti, které nebyly průzkumem odha-

leny, zajistí zhotovitel bez zbytečného odkladu přizpůsobení technologického postupu těmto skutečnostem tak, 

aby vždy byla zajištěna bezpečnost prováděných prací.  

Bourací práce nesmí být zahájeny, pokud k tomu nebyl osobou určenou zhotovitelem vydán písemný 

příkaz a pokud nebylo pracoviště vybaveno pomocnými konstrukcemi, materiálem a pomůckami stanovenými 

v technologickém postupu. Před zahájením bouracích prací je nutno stanovit signál, kterým v naléhavém případě 

bezprostředního ohrožení dá osoba určená zhotovitelem k řízení bouracích prací pokyn k neprodlenému opuštění 

pracoviště. Zhotovitel zajistí, aby všechny fyzické osoby zdržující se na tomto pracovišti byly s tímto signálem 

prokazatelně seznámeny. 

Dočasné stavební konstrukce zřízené uvnitř bourané stavby nebo na jejích vnějších stranách nesmějí být 

zatěžovány vybouraným materiálem ani nesmí být přes ně strháván materiál z bourané stavby, pokud nejsou k 

tomu účelu navrženy. 

Materiál z bourané části stavby je nutno průběžně odstraňovat, aby nedošlo k přetížení podlah nebo 

stropních konstrukcí následkem jeho nahromadění. 

Bourací práce nesmí být přerušeny, pokud není zajištěna stabilita těch částí bourané konstrukce, které 

nebyly dosud strženy. Tento požadavek platí i v případě neplánovaného přerušení bouracích prací, například 

z důvodu náhlého zhoršení povětrnostní situace. 

Zhotovitel předá objednateli doklady o likvidaci odpadů, jako součást dokladové části při předávání do-

končeného díla. 

Přípravné práce  

Před zahájením bouracích prací je nutno vymezit ohrožený prostor a zajistit jej proti vstupu nepovola-

ných fyzických osob, dále je nutno bezpečně zajistit vstupy do bourané stavby, jakož i na jednotlivá pracoviště 

a přijmout nezbytná opatření k ochraně veřejného zájmu, jenž by mohl být těmito pracemi ohrožen. 

http://www.krocil.eu/


Úprava objektu č.p. 311 na sociální byty   D.1.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA 
zakázka: 17ZAK1084 stupeň dokumentace: DPS  
datum: 07/2017  strana 4 z 9 

   

K PROJEKT Kročil a Belžík s.r.o.  www.krocil.eu 

Uherskobrodská 984, 763 26 Luhačovice tel.: +420 734 600 316, e-mail: krocil@krocil.eu 

 

Ohrožený prostor musí být v zastavěném území vymezen oplocením o výšce nejméně 1,8 m, pokud tomu použitá 

technologie bourání nebrání. Není-li možno prostor oplotit, musí být zajištěn jiným vhodným způsobem, napří-

klad střežením nebo vyloučením provozu. 

Vnitřní rozvody a instalace zabudované v bourané stavbě musí být před zahájením prací odpojeny a 

zajištěny proti použití. Podle okolností se proti poškození zajistí i vedení technického vybavení, do nichž je stavba 

prostřednictvím přípojek napojena. Pokud u rekonstruované stavby nelze z provozních důvodů vnitřní rozvody a 

instalace odpojit, stanoví zhotovitel opatření k zajištění jejího bezpečného provozu během provádění bouracích 

prací. 

K zajištění dodávky elektrické energie pro provádění bouracích prací je nutno zřídit dočasné elektrické 

zařízení splňující normové požadavky. Toto zařízení, stejně jako dočasný přívod vody pro kropení k omezení praš-

nosti, je nutno v průběhu bouracích prací zabezpečit proti poškození. 

Základové konstrukce 
beze změn – není součástí PD 

Svislé konstrukce 

Stávající stav 

objekt zděný z plných pálených cihel. 

Dozdívky 

 Část vybouraných plných cihel bude očištěna a použita k dozdívkám a přizdívkám. 

Nové příčky 

 V 1NP budou provedeny nové nenosné příčky tloušťky 150 mm systémové ze sádrokartonových desek 

na kovovém nosném roštu.  

. 

Vodorovné konstrukce 
beze změn – není součástí PD 

Schodiště 
beze změn – není součástí PD 

Střešní konstrukce 
beze změn – není součástí PD 

Výplně otvorů (okna, dveře) 

Popis a rozsah 

Veškeré stávající výplně otvorů v 1NP budou demontovány včetně vnitřních i vnějších parapetů a nahra-

zeny novými plastovými okny se stejným členěním jako původní okna.  

Výroba prvků 

K výrobě výrobků je možné přistoupit až po ověření skutečných rozměrů a počtů na stavbě a odsouhla-

sení dodavatelské dokumentace investorem a hlavním projektantem. 

Tabulka 1. Technický popis otvorových výplní 

rám okna plastový profil 6-komorový 

stavební hloubka min. 78 mm 

odstín/dekor  – viz výkresová dokumentace 

součinitel prostupu tepla Uf ≤ 1,1 W/(m2K) 

http://www.krocil.eu/


Úprava objektu č.p. 311 na sociální byty   D.1.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA 
zakázka: 17ZAK1084 stupeň dokumentace: DPS  
datum: 07/2017  strana 5 z 9 

   

K PROJEKT Kročil a Belžík s.r.o.  www.krocil.eu 

Uherskobrodská 984, 763 26 Luhačovice tel.: +420 734 600 316, e-mail: krocil@krocil.eu 

 

 

Osazení a kotvení výplní 

Nové vnější okenní a dveřní výplně budou osazeny ve zdivu na stejné pozici jako původní okna. Okna a 

dveře budou kotvena montážními kotvami (ocelové kotvící pásky) do ostění. Po zakotvení bude spára mezi ok-

nem a ostěním vyplněna montážní PUR pěnou. Po zatuhnutí budou přebytečné části montážní pěny odřezány. 

Připojovací spára bude následně přelepena: 

– ze strany interiéru „okenní vnitřní“ parotěsnící PE páskou (ekvivalentní difuzní tloušťka sd = 50 m) 

– ze strany exteriéru „okenní vnější“ difuzně otevřenou PE páskou (ekv. dif. tloušťka sd = 1 m). 

Osazení bude provedeno dle ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře – požadavky na zabudování 

Montáž vnitřních parapetů 

 Podklad pro osazení parapetů musí být rovný, čistý a v optimální výšce vzhledem k pozici okna. Před osa-

zením parapetů budou opatřeny bočními krytkami. Na podklad bude nanesena nízkoexpanzní montážní pěna, na 

kterou bude parapet osazen. Vnitřní parapety budou mít sklon 0,5% směrem do interiéru.  

Tabulka 2. Specifikace vnitřních parapetů 

 

Komíny 
Stávající komínová tělesa budou vybourána v rozsahu uvedeném ve výkresové části. Stávající komíny 

jsou zděné z plných pálených cihel. Nový komín bude samostatně stojící z venkovní strany objektu u technické 

místnosti. Komínové těleso bude tříplášťové. Nadstřešní část bude opatřena kruhovým nástavcem, aby byly spl-

něny požadavky ČSN 73 4201. 

Povrchové úpravy 

Vnitřní omítky 

 Vnitřní omítky jsou vápenné štukové. 

zasklení čiré izolační trojsklo 4-12-4-12-4  

meziskelní prostor vyplněn argonem  

případně bezpečnostní zasklení (VSG) 

součinitel prostupu tepla Ug ≤ 0,7 W/(m2K) 

distanční rámeček teplý nekovový Ψ ≤ 0,035 W/(m*K) 

součinitel prostupu tepla (dle ČSN 73 0540-2) pro nová okna Uw ≤ 1,0 W/(m2K) 

pro nové dveře Uw ≤ 1,2 W/(m2K) 

zvuková izolace okna (dle ČSN 73 0532) II. třída zvukové izolace oken 

Rw = 30 až 34 dB 

materiál vnitřních parapetů dřevotřísková deska DTD 

tloušťky 17 mm 

povrchová úprava laminát, vlhkuodolný 

barva/dekor: viz výkresová dokumentace 

http://www.krocil.eu/


Úprava objektu č.p. 311 na sociální byty   D.1.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA 
zakázka: 17ZAK1084 stupeň dokumentace: DPS  
datum: 07/2017  strana 6 z 9 

   

K PROJEKT Kročil a Belžík s.r.o.  www.krocil.eu 

Uherskobrodská 984, 763 26 Luhačovice tel.: +420 734 600 316, e-mail: krocil@krocil.eu 

 

Vnitřní obklady 

 Veškeré stávající vnitřní obklady budou odstraněny. Nové obklady budou provedeny keramickými ob-

kládačkami s hladkým matným povrchem. Obklady budou provedeny v koupelnách (výška obkladu 2 m), zácho-

dech (výška 1,2 m), nad kuchyňskými linkami a v technické místnosti. 

Vnitřní malby a nátěry 

Interiérové malby budou disperzní bílé. 

Podlahy 
 Veškeré potěry budou oddilatovány od konstrukcí vystupujících nad úroveň podlahy vložením dilatačního 

pásku tloušťky 10 mm.  

 Kročejovou i tepelnou izolaci je nutno shora chránit proti vlhkosti asfaltovou lepenkou nebo separační PE 

fólií. 

 Nerovnost podlah před pokládkou nášlapné vrstvy musí být max. 2 mm na 2 m lati a veškeré podlahy dle 

platné ČSN.  

 Keramické dlažby v hygienických zařízeních a podlahy ve vlhkých a mokrých provozech budou mít součinitel 

smykového tření 0,6 

Podhledy 
 Nové vnitřní podhledy budou tvořeny zavěšeny na systémových závěsech s kovovou podkonstrukcí 

s jednoduchým opláštěním sádrokartonovými deskami na ocelovém roštu (jednosměrný / obousměrný rošt). 

Podhledy budou provedeny v hygienických místnostech, zádveřích.  

Klempířské prvky 
 Před výrobou prvků je nutno ověřit rozměry a počty prvků přímo na stavbě. Při výrobě a montáži budou 

klempířské prvky provedeny dle ČSN 73 3610 Navrhování klempířských konstrukcí. Součástí dodávky bude veš-

keré kotvení, upevňovací, spojovací a výztužné prvky, s jejichž pomocí budou výrobky upevněny k nosné části 

konstrukce.  

Tabulka 3. Specifikace klempířských prvků 

materiál klempířských prvků pozinkovaný plech tl. 0,55mm 

barevné provedení viz výkresová dokumentace 

Zámečnické prvky 
Zábradlí schodiště bude výšky 0,9 m, z hlediska materiálu ocelové s dřevěným madlem.  

Zábradlí budou provedena dle ČSN 74 3305.  

Vybavení interiéru 
Interiéry bytů budou vybaveny následujícími prvky: 

 Kuchyňská linka s nerezovým dřezem včetně odkapu, výšy do 2,10 m, délky dle výkresové části 

PD, laminovaná dřevotříska s dřevodekorem, pracovní deska dřevotříska, vysokotlaký melami-

nový laminát, vyztužený popropylenový plast, folie. Mechanismus samozavírání 

 Sporák elektrický, čtyři plotýnky + horkovzdušná elektrická trouba včetně vnitřního standart-

ního příslušenství. 

 Vestavěné skříně, rozměrů dle výkresové části projektové dokumentace, výšky do 2,10 m, ma-

teriál laminované dřevotřísky s dřevodekorem, mechanismus samozavírání 

 Skříňka pod umyvadlem, jedna zásuvka, laminovaná dřevotříska 

 Zrcadlo nad umyvadlem na desce z laminované dřevotřísky s poličkou. 

http://www.krocil.eu/


Úprava objektu č.p. 311 na sociální byty   D.1.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA 
zakázka: 17ZAK1084 stupeň dokumentace: DPS  
datum: 07/2017  strana 7 z 9 

   

K PROJEKT Kročil a Belžík s.r.o.  www.krocil.eu 

Uherskobrodská 984, 763 26 Luhačovice tel.: +420 734 600 316, e-mail: krocil@krocil.eu 

 

Stavební fyzika 

Tepelná technika 
Výpočet tepelných ztrát byl proveden dle ČSN EN 12831 a ČSN 73 0540, výpočtová teplota  

Te= -15°C.  

Vnitřní návrhová teplota: 

- Obytné pokoje v bytech   20°C 

- Koupelny     24°C 

- WC     20°C 

- Chodby (mino byt)   15°C 

 . Tepelně technické vlastnosti obalových konstrukcí objektů nesplňují požadavky ČSN 73 0540-2 „Te-

pelná ochrana budov, část 2: Požadavky“. Prostupem tepla přes stávající obvodový plášť a nedoléhající rámy oken 

a dveří dochází k vysokým ztrátám při vytápění budovy. V současné době nelze v místnostech s tímto pláštěm 

zajistit normovou tepelnou pohodu prostředí. Dle vyhlášky 268/2009 Sb. bude zajištěno větrání budovy min. 

25m3/h/osobu nebo výměna 0,3 objemu vzduchu za hodinu. Limity CO2 1500 ppm (0,15%) jako ukazatel intenzity 

větrání. Bude dodržena ČSN 73 0540:2011 Tepelná ochrana budov v požadavcích na výplně otvorů a jejich zabu-

dování do stavby dle TNI 74 6077 resp. požadavky vyhlášky 78/2013 Sb. na  měněné či zateplované prvky obálky 

budovy. Bude dodrženo nařízení vlády č. 148/2006 Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací 

z hlediska osazení výplní otvorů orientovaných k veřejné komunikaci. Osvětlení budovy není řešeno, výplněmi 

otvorů nedojde ke snížení průsvitné plochy zasklení. Pro regulaci oslunění je navržena instalace vnitřních žaluzií. 

Osvětlení 
Všechny osvětlovací soustavy musí splnit hygienické doporučení. Spínání osvětlovacích soustav bude 

provedeno u vstupů do jednotlivých místností a prostorů podle požadavků investora a to manuálním spínáním - 

obsluhou. Všechny ovladače osvětlení budou instalovány ve výšce 120 cm nad úrovní podlahy. 

Svítidla budou v provedení na normálně hořlavý podklad. Osvětlení vnitřních prostor je doporučeno řešit zářiv-

kovými, žárovkovými a LED svítidly přisazenými na strop a stěny místností. Intenzita osvětlení je 100-300lx podle 

typu místnosti. Osvětlení venkovního prostoru bude řešeno svítidly se snímačem pohybu, viz výkresová doku-

mentace. Na společné chodbě budou instalována nouzová kombinovaná svítidla. 

Výpis použitých norem 

Označení Název normy Vydána 

Výkresy ve sta-
vebnictví 
ČSN 01 3420 Výkresy pozemních staveb – Kreslení výkresů stavební části 07/2004 

Geometrická 
přesnost staveb 
ČSN 73 0202 Geometrická přesnost ve výstavbě. Základní ustanovení 03/1995 

Stavební fyzika 

ČSN 73 0532 Akustika - Ochrana proti hluku v budovách a posuzování akustických vlastností staveb-
ních výrobků - Požadavky 

02/2010 

+ Z2 
 

10/2014 

ČSN 73 0540-1 Tepelná ochrana budov - Část 1: Terminologie 06/2005 

ČSN 73 0540-2 Tepelná ochrana budov - Část 2: Požadavky 10/2011 

+ Z1 
 

04/2012 

ČSN 73 0540-3 Tepelná ochrana budov - Část 3: Návrhové hodnoty veličin 11/2005 

ČSN 73 0540-4 Tepelná ochrana budov - Část 4: Výpočtové metody 06/2005 

ČSN 73 0580-1 Denní osvětlení budov - Část 1: Základní požadavky 06/2007 

http://www.krocil.eu/


Úprava objektu č.p. 311 na sociální byty   D.1.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA 
zakázka: 17ZAK1084 stupeň dokumentace: DPS  
datum: 07/2017  strana 8 z 9 

   

K PROJEKT Kročil a Belžík s.r.o.  www.krocil.eu 

Uherskobrodská 984, 763 26 Luhačovice tel.: +420 734 600 316, e-mail: krocil@krocil.eu 

 

+ Z1 
 

01/2011 

ČSN 73 0580-2 Denní osvětlení budov - Část 2: Denní osvětlení obytných budov 06/2007 

+ Opr.1 10/2014 

Střechy, navrho-
vání 
ČSN 73 1901 Navrhování střech - Základní ustanovení 02/2011 

+ Z1 
 

05/2013 

Ostatní kon-
strukce, prová-
dění 

 

ČSN 73 2901 Provádění vnějších tepelně izolačních kompozitních systémů (ETICS) 04/2005    

Stavební práce 
přidružené – ob-
kladačské 

 

ČSN 73 3450 Obklady keramické a skleněné 09/1978 

+ Z1 
  

Označení Název normy Vydána 
 Výkresy ve stavebnictví  

ČSN 01 3420 Výkresy pozemních staveb – Kreslení výkresů stavební části 07/2004 

 Geometrická přesnost staveb  

ČSN 73 0202 Geometrická přesnost ve výstavbě. Základní ustanovení 03/1995 

 Stavební fyzika  

ČSN 73 0532 
+ Z2 

Akustika - Ochrana proti hluku v budovách a posuzování akustických vlastností 
stavebních výrobků - Požadavky 

02/2010 
10/2014 

ČSN 73 0540-1 Tepelná ochrana budov - Část 1: Terminologie 06/2005 

ČSN 73 0540-2 
+ Z1 

Tepelná ochrana budov - Část 2: Požadavky 10/2011 
04/2012 

ČSN 73 0540-3 Tepelná ochrana budov - Část 3: Návrhové hodnoty veličin 11/2005 

ČSN 73 0540-4 Tepelná ochrana budov - Část 4: Výpočtové metody 06/2005 

ČSN 73 0580-1 
+ Z1 

Denní osvětlení budov - Část 1: Základní požadavky 06/2007 
01/2011 

ČSN 73 0580-2 
+ Opr.1 

Denní osvětlení budov - Část 2: Denní osvětlení obytných budov 06/2007 
10/2014 

 Střechy, navrhování  

ČSN 73 1901 
+ Z1 

Navrhování střech - Základní ustanovení 02/2011 
05/2013 

 Ostatní konstrukce, provádění  

ČSN 73 2901 Provádění vnějších tepelně izolačních kompozitních systémů (ETICS) 04/2005 

   

 Stavební práce přidružené – obkladačské  

ČSN 73 3450 
+ Z1 

Obklady keramické a skleněné 09/1978 

 Stavební práce přidružené - klempířské  

ČSN 73 3610 
+ Z1 

Navrhování klempířských konstrukcí 03/2008 
11/2008 

 Funkční díly stavebních objektů  

ČSN 73 4108 Hygienická zařízení a šatny 02/2013 

ČSN 73 4130 Schodiště a šikmé rampy - Základní požadavky 03/2010 

   

ČSN 73 4201 
+ Z1 

Komíny a kouřovody - Navrhování, provádění a připojování spotřebičů paliv 10/2010 
04/2013 

http://www.krocil.eu/


Úprava objektu č.p. 311 na sociální byty   D.1.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA 
zakázka: 17ZAK1084 stupeň dokumentace: DPS  
datum: 07/2017  strana 9 z 9 

   

K PROJEKT Kročil a Belžík s.r.o.  www.krocil.eu 

Uherskobrodská 984, 763 26 Luhačovice tel.: +420 734 600 316, e-mail: krocil@krocil.eu 

 

+ Z2 06/2015 

 Stavby pro bydlení  

ČSN 73 4301 
+ Z1 
+ Z2 
+ Z3 

Obytné budovy 06/2004 
07/2005 
09/2009 
10/2012 

 Zábradlí  

ČSN 74 3305 Ochranná zábradlí 01/2008 

 Okna, dveře, přídavná ochranná zařízení a doplňky – okenice a clony  

ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování 04/2014 

   

ČSN EN 12519 Okna a dveře - Terminologie 11/2004 

 Zábradlí  

ČSN 74 3305 Ochranná zábradlí 01/2008 

 Zábradlí  

ČSN 74 3305 Ochranná zábradlí 01/2008 

ČSN 73 4301 
+ Z1 
+ Z2 
+ Z3 

Obytné budovy 06/2004 
07/2005 
09/2009 
10/2012 

ČSN 73 4301 
+ Z1 
+ Z2 
+ Z3 

Obytné budovy 06/2004 
07/2005 
09/2009 
10/2012 

ČSN 73 4301 
+ Z1 
+ Z2 
+ Z3 

Obytné budovy 06/2004 
07/2005 
09/2009 
10/2012 

 Zábradlí  

 
 

 V Luhačovicích dne 3. 7. 2017 

 vypracoval Ing. Tomáš Sviták, 

 Ing. Tomáš Kročil 

http://www.krocil.eu/

